GUILTY PLEASURE

@ Port de Ma6 - Menorca

o) 9 personnes &» Skipper
=1}
capacité Skipper a bord

SERVICES MIS EN AVANT

? boissons %9 apéritif

< Equipement de snorkeling v Glaciére Avec Glace

HORAIRES & PRIX — PAR GROUPE, TVA INCLUSE

HORAIRES DE LOCATION

Matin

Aprés-midi

Toute la journée

Coucher du soleil

Jusqu'a 15 jours avant et remboursement en cas de mauvais temps le jour de la sortie

CRENEAU

10:00 - 15:00

12:00 - 17:00

10:00 - 18:00

19:00 - 20:30

v Tout compris

DUREE

5h

5h

8h

1,5h

11/06/2026

PRIX TOTAL

979 €

979 €

1.288 €

382 €



